

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Uruará
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00019

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL DOSPLAY LCD 31/2 DIGITOS 2000 CONTAGENS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,37
Valor Final: 47,04
Valor Total: 940,80
Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:00:19
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo: Alicate Amperímetro

Item: 0002
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,18
Valor Final: 21,34
Valor Total: 170,72
Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:00:28
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo: ALICATE UNIVERSAL 8

Item: 0003
Descrição: ARMAÇÕES SECUNDARIAS DE 1 ESTRIBO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,72
Valor Final: 3,88
Valor Total: 388,00
Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:00:36
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo: armação secundaria

Item: 0004
Descrição: ARRUELAS GALVANIZADAS QUADRADAS 3/4
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 0,97
Valor Total: 1.940,00
Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo: quadradas e galvanizadas

Item: 0005
Descrição: BOCAIS DE LOUÇA BASE E 27
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 1,29
Valor Total: 2.580,00
Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo: bocal de louça base E 27

Item: 0006
Descrição: BOCAIS DE LOUÇA BASE E 40
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,89
Valor Final: 6,57

Valor Total: 6.570,00
 Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
 Adjudicado por: Selma Hausser
 Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
 Modelo: LOUÇA BASE E 40

Item: 0007
 Descrição: BOTA PARA ELETRICISTA TAM 38
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 52,83
 Valor Final: 41,00
 Valor Total: 410,00
 Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
 Adjudicado por: Selma Hausser
 Nome da Empresa: Coelho e Martins LTDA (34.039.197/0001-94)
 Modelo: ELETRICISTA

Item: 0008
 Descrição: BOTA PARA ELETRICISTA TAM 40
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 52,23
 Valor Final: 39,77
 Valor Total: 397,70
 Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
 Adjudicado por: Selma Hausser
 Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
 Modelo: ELETRICISTA TAM 40

Item: 0009
 Descrição: CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 10MM
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 4,88
 Valor Final: 4,51
 Valor Total: 4.510,00
 Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
 Adjudicado por: Selma Hausser
 Nome da Empresa: BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
 Modelo: CABO DE ALUMINIO

Item: 0010
 Descrição: CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 16MM
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 6,66
 Valor Final: 6,15
 Valor Total: 6.150,00
 Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
 Adjudicado por: Selma Hausser
 Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
 Modelo: ALUMINIO QUADRIplex 16MM

Item: 0011
 Descrição: CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 25MM
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 10,62
 Valor Final: 10,23
 Valor Total: 10.230,00
 Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
 Adjudicado por: Selma Hausser
 Nome da Empresa: BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
 Modelo: CABO DE ALUMINIO

Item: 0012
 Descrição: CABO DE ALUMINIO TRIPLEX DE 10MM
 Quantidade: 5.000
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 4,75
 Valor Final: 3,67
 Valor Total: 18.350,00
 Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
 Adjudicado por: Selma Hausser
 Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
 Modelo: ALUMINIO TRIPLEX DE 10MM

Item:	0013
Descrição:	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX DE 16MM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,68
Valor Final:	5,30
Valor Total:	26.500,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo:	CABO DE ALUMINIO
Item:	0014
Descrição:	CABO DE COBRE DE 10.00MM
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,06
Valor Final:	6,05
Valor Total:	60.500,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	COBRE DE 10.00MM
Item:	0015
Descrição:	CABO DE COBRE DE 16.00MM
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,91
Valor Final:	11,39
Valor Total:	113.900,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo:	CABO DE COBRE
Item:	0016
Descrição:	CABO DE COBRE DE 2,5MM
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,15
Valor Final:	1,52
Valor Total:	15.200,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	COBRE DE 2,5MM
Item:	0017
Descrição:	CABO DE COBRE DE 4.00MM
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,76
Valor Final:	2,28
Valor Total:	22.800,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo:	CABO DE COBRE
Item:	0018
Descrição:	CABO DE COBRE DE 6.00MM
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,23
Valor Final:	3,39
Valor Total:	33.900,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	COBRE DE 6.00MM
Item:	0019
Descrição:	CAPACETE PARA ELETRICISTA ABA TOTAL AZUL/BRANCO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	54,40
Valor Final:	16,59

Valor Total: 331,80
Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: PROTEPLUS

Item: 0020
Descrição: CELULA FOTO ELETICA DE 1000 W/220V
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,17
Valor Final: 31,00
Valor Total: 31.000,00
Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo: CELULA FOTO ELETICA

Item: 0021
Descrição: CELULA FOTO ELETICA DE 500 W/220V
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,09
Valor Final: 10,47
Valor Total: 52.350,00
Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo: CELULA FOTO ELETICA

Item: 0022
Descrição: FIO TORCIDO 2X2,5MM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,72
Valor Final: 4,13
Valor Total: 41.300,00
Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo: TORCIDO 2X2,5MM

Item: 0023
Descrição: FIO TORCIDO 2X1,5MM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,74
Valor Final: 2,39
Valor Total: 23.900,00
Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo: FIO TORCIDO

Item: 0024
Descrição: CABO DUPLEX 10MM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,30
Valor Final: 2,26
Valor Total: 22.600,00
Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo: DUPLEX 10MM

Item: 0025
Descrição: CABO DUPLEX 16MM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,89
Valor Final: 3,18
Valor Total: 31.800,00
Adjudicado em: 12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo: CABO DE ALUMINIO

Item:	0026
Descrição:	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA ABDOMINAL COM TALABARTE CG800
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	421,50
Valor Final:	344,35
Valor Total:	1.377,40
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	SEGURANÇA PARA ELETRICISTA ABDOMINAL COM
Item:	0027
Descrição:	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA (PARA ATIVIDADES DESENVOLVIDAS EM ALTURAS SUPERIORES A 2 METROS) COM TALABARTE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	601,25
Valor Final:	421,00
Valor Total:	2.526,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo:	CINTO DE SEGURANÇA
Item:	0028
Descrição:	CONECTOR PARALELO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,76
Valor Final:	3,27
Valor Total:	3.270,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	PARALELO
Item:	0029
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE 10/95MM
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,13
Valor Final:	4,90
Valor Total:	14.700,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo:	CONECTOR PERFURANTE
Item:	0030
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE 16/120MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,79
Valor Final:	9,21
Valor Total:	9.210,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	PERFURANTE 16/120MM
Item:	0031
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE 25/120MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,73
Valor Final:	10,24
Valor Total:	10.240,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	PERFURANTE 25/120MM
Item:	0032
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE 70/240MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,39

Valor Final:	19,00
Valor Total:	5.700,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo:	CONECTOR PERFURANTE
Item:	0033
Descrição:	CONES DE SINALIZAÇÃO PVC 75 CM PRETO/AMARELO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,56
Valor Final:	42,68
Valor Total:	1.280,40
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	SINALIZAÇÃO PVC 75 CM PRETO/AMARELO
Item:	0034
Descrição:	FIO TORCIDO 2X4.00MM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,99
Valor Final:	6,58
Valor Total:	32.900,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo:	FIO TORCIDO
Item:	0035
Descrição:	FITA ISOLANTE DE 20MT
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,12
Valor Final:	2,96
Valor Total:	5.920,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	ISOLANTE DE 20MT preta
Item:	0036
Descrição:	FITA PLASTICA PARA DEMARCAÇÃO DE AREA - ZEBRADA 70MM X 100M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,93
Valor Final:	8,70
Valor Total:	435,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo:	FITA DE MARCAÇÃO
Item:	0037
Descrição:	LAMPADA 25 W LED
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	28,69
Valor Final:	15,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	25 w led
Item:	0038
Descrição:	LAMPADA 50 W LED
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,27
Valor Final:	38,32
Valor Total:	26.824,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)

Modelo:	LAMPADA LED
Item:	0039
Descrição:	LAMPADA 40 W LED
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,18
Valor Final:	29,05
Valor Total:	20.335,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	40 W LED
Item:	0040
Descrição:	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 100 W
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,14
Valor Final:	15,95
Valor Total:	31.900,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	VAPOR DE SODIO DE 100 W
Item:	0041
Descrição:	LUVA ISOLANTE 1.000 VOLTS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	472,23
Valor Final:	271,60
Valor Total:	543,20
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	ISOLANTE 1.000 VOLTS
Item:	0042
Descrição:	LUVA VAQUETA COBERTURA
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	62,39
Valor Final:	32,00
Valor Total:	448,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	SÃO MANOEL
Item:	0043
Descrição:	LUVA ISOLANTE 17.000 VOLTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	840,13
Valor Final:	494,70
Valor Total:	2.473,50
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	ISOLANTE 17.000 VOLTS
Item:	0044
Descrição:	PARAFUSO GALVANIZADOS 16-350MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	37,29
Valor Final:	9,03
Valor Total:	9.030,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo:	PARAFUSO GALVANIZADO
Item:	0045
Descrição:	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	109,33
Valor Final:	37,00
Valor Total:	48.100,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 15:55:13
Adjudicado por:	GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	ILUMINAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (39.538.026/0001-23)
Modelo:	DEMAPE
Item:	0046
Descrição:	REATOR VAPOR DE SODIO DE 100W
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,97
Valor Final:	38,70
Valor Total:	77.400,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo:	REATOR VAPOR SODIO
Item:	0047
Descrição:	PARAFUSO GALVANIZADO 16-300MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,77
Valor Final:	7,85
Valor Total:	7.850,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 15:55:44
Adjudicado por:	GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	ILUMINAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (39.538.026/0001-23)
Modelo:	ROMAGNOLE
Item:	0048
Descrição:	PARAFUSO GALVANIZADO 16-250MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,27
Valor Final:	6,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	GALVANIZADO 16-250MM
Item:	0049
Descrição:	REFLETOR TA 250W
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	362,10
Valor Final:	118,00
Valor Total:	11.800,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 15:55:50
Adjudicado por:	GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	ILUMINAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (39.538.026/0001-23)
Modelo:	TASCHIBRA
Item:	0050
Descrição:	REFLETOR ALUM. 100 W BIVOLT LED
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo:	REFLETOR LED
Item:	0051
Descrição:	REFLETOR ALUM. 30 W BIVOLT LED
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,71
Valor Final:	26,80
Valor Total:	10.720,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 15:55:59
Adjudicado por:	GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	ILUMINAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (39.538.026/0001-23)

Modelo:	AVANT
Item:	0052
Descrição:	REFLETOR DEEP. 50W LED
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,53
Valor Final:	32,40
Valor Total:	12.960,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 15:56:02
Adjudicado por:	GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	ILUMINAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (39.538.026/0001-23)
Modelo:	AVANT
Item:	0053
Descrição:	ROLDANAS PARA ARMAÇÃO DE PORCELANAS 72X72
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,46
Valor Final:	3,75
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 15:56:06
Adjudicado por:	GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	ILUMINAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (39.538.026/0001-23)
Modelo:	GERME
Item:	0054
Descrição:	SUPERLED ALTA POTENCIA 30 W BIV
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,66
Valor Final:	85,50
Valor Total:	51.300,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	BARROS E ROCHA LTDA (14.677.390/0001-43)
Modelo:	LAMPADA LED
Item:	0055
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICO 100 WATS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,13
Valor Final:	20,00
Valor Total:	40.000,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	VAPOR METALICO 100 WATS
Item:	0056
Descrição:	LAMPADA VAPOR SODIO 70 WATS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,20
Valor Final:	14,29
Valor Total:	14.290,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 16:01:03
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	NOVA AGROPEC EMPREENDIMENTOS EIRELI (23.956.552/0001-73)
Modelo:	VAPOR SODIO 70 WATS
Item:	0057
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO 100 WATS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,15
Valor Final:	38,00
Valor Total:	38.000,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 15:56:10
Adjudicado por:	GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	ILUMINAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (39.538.026/0001-23)
Modelo:	DEMAPE
Item:	0058
Descrição:	LUMINARIA PUBLICA LU 150 200W LED SMD 6000K
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	729,00
Valor Final:	410,00
Valor Total:	41.000,00
Adjudicado em:	12/05/2021 - 15:56:13
Adjudicado por:	GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	ILUMINAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (39.538.026/0001-23)
Modelo:	POWER

Selma Hausser

Pregoeiro

GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

Autoridade Competente